
  

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 
 

 

 
Elbląg dnia 29 września 2011 r. 

 
WSzZ-VII-S/ZJM-0610-     /DS/2011       
 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ O WYKONAWCACH 

KTÓRZY ZOSTALI WYKLUCZENI Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg informuje, że w 
zapytaniu ofertowym na przeprowadzenie usługi audytu zewnętrznego dla projektu „ePacjent w 
Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Elblągu – usprawnienie obsługi pacjenta oraz 
powiązanych z nim danych medycznych z wykorzystaniem nowoczesnych technologii 
poprawiających bezpieczeństwo” ogłoszonego w dniu 06.09.2011 roku, Zamawiający dokonał 
wyboru najkorzystniejszej oferty w dniu 29.09.2011 r.. 
 
Za najkorzystniejszą ofertę Zamawiający wybrał:  
Firmę Biegłych Rewidentów „Mazur i Partnerzy” Sp. z o. o., ul. Ryska 1, 15-008 Białystok 
cena oferty netto  - 3 500,00 zł. 
cena oferty brutto  - 4 305,00 zł. 
 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta w/w Wykonawcy jest 
najkorzystniejszą ofertą cenową oraz spełniającą wszystkie wymagania formalne.  
 
 
Zamawiający informuje, że w dniu 29.09.2011r. wykluczył z przedmiotowego postępowania niżej 
wymienionych Wykonawców: 
 
1. Techmar - Audyt Spółka z o.o., ul. Metalowa 3, 10- 603 Olsztyn. 
 
Uzasadnienie: 
Zamawiający wezwał Wykonawcę pismem z dnia 19.09.2011r. do uzupełnienia dokumentów 
potwierdzających spełnianie warunku udziału w postępowaniu w zakresie nie karalności za 
umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe.  
Zgodnie z punktem 4 ppkt. 7 i 8 zapytania ofertowego Wykonawca ubiegający się o 
przeprowadzenie audytu zewnętrznego w celu potwierdzenia spełniania warunku zobligowany jest 
do złożenia: 
1) kserokopii aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego albo równoważnego 

zaświadczenia organu sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia osoby w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2010 r. Nr 113 poz. 759) wystawionych nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert.  

2) kserokopii aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego albo równoważnego 
zaświadczenia organu sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia osoby w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2010 r. Nr 113, poz. 759) wystawionych nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert. 

 



 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elbląg           tel. (55) 234 62 12  
ul. Królewiecka 14                                                  faks (55) 234 56 12 
82-300 Elbląg                                                         www.szpital.elblag.pl  
                              wszz@szpital.elbal.pl 

 
W postępowaniu uzupełniającym Wykonawca przesłał dokumenty: 
Ad 1. Kserokopie aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego - zapytanie o udzielenie 

informacji o osobie – przesłano dokument tylko dla P. Saturnin Fadrowski. Brak informacji z 
KRK dla drugiego członka zarządu tj. Pan Marek Fuszara.  

Ad 2. Kserokopię aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego – zapytanie o udzielenie 
informacji o podmiocie zbiorowym – przesłany dokument wystawiony jest z datą po terminie 
składania ofert.  

Tym samym Wykonawca nie potwierdził spełniania powyższego warunku udziału.  
 
 
 
2. Biuro Konsultingowe – „Adviser” Jan Łazor, ul. Żółta 10a, lok. 18, 10-140 Olsztyn 
 
 
Uzasadnienie: 
Zamawiający wezwał Wykonawcę pismem z dnia 19.09.2011r. do uzupełnienia dokumentów 
potwierdzających spełnianie warunku udziału w postępowaniu w zakresie badania sprawozdań 
finansowych.  
Zgodnie z punktem 4 ppkt. 5 zapytania ofertowego Wykonawca ubiegający się o przeprowadzenie 
audytu zewnętrznego w celu potwierdzenia spełniania warunku zobligowany jest do złożenia: 
1) kserokopii zaświadczenia o wpisie na Listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań  

finansowych prowadzoną przez Krajową Izbę Biegłych Rewidentów.  
 
Wykonawca nie uzupełnił zaświadczenia o wpisie na Listę podmiotów uprawnionych do badania 
sprawozdań finansowych. Tym samym Wykonawca nie potwierdził spełniania powyższego 
warunku udziału.  
 
 
 
3. ZUFIKS Zakład Usług Finansowo-Księgowych i Doradztwa Sp. z o o.  
    GRUPA FINANS- SERVIS ul. Kajki 10/12, 10-547 Olsztyn 
  
 
Uzasadnienie: 
Zamawiający wezwał Wykonawcę pismem z dnia 19.09.2011r. do uzupełnienia dokumentów 
potwierdzających spełnianie warunku udziału w postępowaniu w zakresie nie karalności za 
umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe.  
Zgodnie z punktem 4 ppkt. 7 i 8 zapytania ofertowego Wykonawca ubiegający się o 
przeprowadzenie audytu zewnętrznego w celu potwierdzenia spełniania warunku zobligowany jest 
do złożenia: 
1) kserokopii aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego albo równoważnego 

zaświadczenia organu sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia osoby w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2010 r. Nr 113 poz. 759) wystawionych nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert.  

2) kserokopii aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego albo równoważnego 
zaświadczenia organu sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia osoby w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2010 r. Nr 113, poz. 759) wystawionych nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert. 

 
W postępowaniu uzupełniającym Wykonawca mimo wezwania do uzupełnienia brakujących 
dokumentów nie przesłał ich i tym samym nie potwierdził spełniania powyższego warunku udziału. 



 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elbląg           tel. (55) 234 62 12  
ul. Królewiecka 14                                                  faks (55) 234 56 12 
82-300 Elbląg                                                         www.szpital.elblag.pl  
                              wszz@szpital.elbal.pl 

 
4. „DORADZTWO” Firma Consultingowo-Usługowa Biegłych Księgowych S-ka z o. o.  
     ul. Hetmańska 28, 82-300 Elbląg 
 
 
Uzasadnienie: 
Zamawiający wezwał Wykonawcę pismem z dnia 19.09.2011r. do uzupełnienia dokumentów 
potwierdzających spełnianie warunku udziału w postępowaniu w zakresie nie karalności za 
umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe.  
Zgodnie z punktem 4 ppkt. 7 i 8 zapytania ofertowego Wykonawca ubiegający się o 
przeprowadzenie audytu zewnętrznego w celu potwierdzenia spełniania warunku zobligowany jest 
do złożenia: 
1) kserokopii aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego albo równoważnego 

zaświadczenia organu sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia osoby w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2010 r. Nr 113 poz. 759) wystawionych nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert.  

2) kserokopii aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego albo równoważnego 
zaświadczenia organu sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia osoby w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2010 r. Nr 113, poz. 759) wystawionych nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert. 

 
W postępowaniu uzupełniającym Wykonawca przesłał dokumenty: 
Ad 1. Kserokopię aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego – zapytanie o udzielenie 

informacji o osobie – przesłane dokumenty wystawione są z datą po terminie składania ofert.  
 
Ad 2. Kserokopie aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego – w postępowaniu 

uzupełniającym Wykonawca nie przesłał brakującego dokumentu: 
Tym samym Wykonawca nie potwierdził spełniania powyższego warunku udziału.  
 
 
 
Zamawiający informuje, że oferty Wykonawców wykluczonych z niniejszego postępowania uznaje 
się za odrzucone. 
 
 
 
Zamawiający podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty spełniające 
wszystkie wymagania formalne:  
 

1. AUDIT CONSULTING „Pająk o Partnerzy” ul. M. Konopnickiej 13, 64-920 Piła 
1. Grupa Gomułka – Audyt Spółka z o.o. ul. Matejki 4, 40-077 Katowice 
2. Biuro Biegłych Rewidentów "EKO - BILANS" Sp. z o.o. ul. P.O.W. 29/3, 90-248 Łódź, 
3. AUDSULTING Kancelaria Audytorsko-Konsultingowa mgr Edward Wolnik, ul. Szwalnego 

2/10, 85-080 Bydgoszcz,  
4. Firma Biegłych Rewidentów „Mazur i Partnerzy” Sp. z o. o., ul. Ryska 1, 15-008 Białystok,  

 


